
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 17102
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 22 de octubre de 2003
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 245
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/CIF LIQ. NÚM.

DIAZ ROS, ANA 22.438.981C 200100073

GARCIA FERNÁNDEZ, OCTAVIO 22.478.655L 200100078

GOMEZ CERREDA, EUGENIO 34.542.491X 200100480

GONZALEZ MARTÍN, RICARDO 50.656.659X 200100110

INMOBILIARIA MARIBEL DE MOLINA, S.A. A-30091839 200100102

LOPEZ ARIZA, GREGORIO 50.927.316A 200100419

MARTINEZ GALERA, MIGUEL 29.013.071C 200100342

MARTINEZ  JIMÉNEZ, M. LUISA 22.841.819J 200100077

RODRÍGUEZ CONESA, SALVADOR 22.956.151N 200100478

RODRIGUEZ SAN SEBASTIAN, HILARIO 6.552.001Z 200100094

S.B. OBRAS 2000, S.L. B-30508824 200100124

SÁNCHEZ JIMÉNEZ, AGUSTÍN 303.147 200100083

SANCHEZ LOPEZ, LUIS 74.166.345Q 200100401

SANTA RITA 1381, S.L. B-53150900 200100370

TARJUELO GARCIA, ANGELES DIFUNTO 200100375

TORRERAS PINO, SOLEDAD 38.994.396N 200100058

CAMPOS LOPEZ,ANTONIO 50.159.789D 200100501

FRANCO MONTEAGUDO, MIGUEL 20.297.878X 200100178

FRANCO MONTEAGUDO, MIGUEL 20.297.878X 200100179

GARCIA SAEZ, ANGEL 23.007.368 200100194

GARRES PALAZON, ANTONIO 36.697.493G 200100231

LOPEZ SANZ, FLORENCIO 2.838.139P 200100240

PALAZON FERNÁNDEZ, MIGUEL 27.444.262H 200100174

LOHMANN BERNAHARD ANTONERNEST 950044687V 200100134

MUÑOZ AVILA, MARIA JOSE 2.631.609 200100220

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Santomera
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

11165 Convenio urbanístico del Excmo.
Ayuntamiento de Santomera de disposición
de terrenos privados.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

La Comisión de Gobierno Municipal, en sesión ordi-
naria celebrada el día 26 de septiembre de 2003, entre

otros, ha adoptado el acuerdo de aprobar Convenio Urba-
nístico entre el Excmo. Ayuntamiento de Santomera y D.
Francisco José Andúgar Cerezo, cuyo objeto es la disposi-
ción, con carácter previo a su adquisición, de terrenos priva-
dos para la ampliación del sistema general de depuradora
municipal norte, cuya ejecución se prevé inminente por par-
te de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia de
conformidad con lo establecido en la Ley Regional de De-
puración y Tratamiento de Aguas Residuales Urbanas.

Lo que se hace público a los efectos previstos en
el artículo 158 de la Ley 1/2001, de 24 de abril, del Sue-
lo de la Región de Murcia.

Santomera, 2 de octubre de 2003.—El Alcalde,
José Antonio Gil Sánchez.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Torre Pacheco
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

11194 Nombramiento de funcionario de carrera.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Resolución de 6 de junio de 2003, del Ayuntamiento
de Torre Pacheco (Murcia), por la que se hace público el
nombramiento de funcionario de carrera:

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo
25.2 del Real Decreto 364/1995, se hace público que,
como resultado de las pruebas selectivas convocadas
al efecto y mediante Decreto de esta Alcaldía de 6 de
junio de 2003, aceptando la propuesta del Tribunal Ca-
lificador, se ha resuelto:

1.º Nombrar a don  Francisco Javier Ortuño Rubio,
con D.N.I. número 22.969.660-G, funcionario de carrera
en propiedad de este Ayuntamiento, como Vigilante del
Servicio de Aguas.

2.º Publicar esta Resolución en el Boletín Oficial de
la Región.

Torre Pacheco, 26 de septiembre de 2.003.—El Al-
calde, Daniel García Madrid.

‡ T X F ‡


